

Žádost o informace 106/1999 Třídění odpadu

V odpovědi na Vaši žádost uvádím:

ad 1) v naší obci svoz komunálního odpadu zajišťuje firma STKO Mikulov STKO, spol. s r.o., Brněnská 65, 692 01, Mikulov, IČO: 185 109 57, DIČ: CZ18510957. Každá domácnost má jednu 240 litrovou nádobu na plast, jednu 240 litrovou nádobu na papír a jednu 240 litrovou nádobu na bio odpad dále mají vlastní nádobu na směsný odpad, dále v obci máme osm sběrných míst s různými sběrnými komoditami. Obec Vlasatice má obecně závaznou vyhlášku č.1/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, která určuje sazbu poplatku za osobu, která činí 400,- Kč a dále poskytuje úlevu osobám starším 70 ti let (v příslušném roce do 31.3. dovrší 70 let) 100,- Kč.

ad 2) Každá domácnost má jednu 240 litrovou nádobu na plast, jednu 240 litrovou nádobu na papír a jednu 240 litrovou nádobu na bio odpad dále mají vlastní nádobu na směsný odpad, dále v obci máme osm sběrných míst s různými sběrnými komoditami.

a) Počet sběrných míst v obci je osm, sběrný dvůr obec využívá v obci Drnholec, sběrný dvůr v Drnholci vlastní DSO Čistší střední podyjí, Brněnská 65, Mikulov 692 01, IČO:72064455 , kterého jsme členem

b) Papír, plasty, kovový odpad, bio odpad, směsný odpad, textil

c) Celkový počet velkých sběrných nádob v obci je 35 kusů, 3x kovový kontejner na textil, jeden kovový kontejner na kovy, 7 x kovový 1100litrový kontejner na směsný odpad, 10 kusů plastových 1100 litrových kontejnerů na plasty, 6 kusů 1100 litrových kovových kontejnerů na sklo, 5 kusů plastových 1100 litrových kontejnerů na papír, tři kusy kovových 1100 litrových kontejnerů na bioodpad.

ad 3) Ano,

- 3x kovový kontejner na textil – charita Brno, třída Kpt. Jaroše 1928/9, Brno, 602 00, IČO: 44990260

- jeden kus kovový kontejner na bioodpad, tři kusy plastových kontejnerů na papír, jeden plastový kontejner na plast, jeden kovový kontejner na kovy,, - EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČO:251 34 701, DIČ: CZ 251 34 701

- třináct kovových kontejnerů 1100 litrů a 15 plastových kontejnerů 1100 litrů – STKO, spol. s r.o., Brněnská 65, 692 01, Mikulov, IČO: 185 109 57, DIČ: CZ18510957

ad 4) STKO, spol. s r.o., Brněnská 65, 692 01, Mikulov, IČO: 185 109 57, DIČ: CZ18510957